
".1r., Universidad Nacional de Salta

~_jl_jFACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia SISO - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsalng@unsa.edu.ar Salta, 30 de Septiembre de 2010

747/10

Expte. N° 14.212/10

VISTO:

La Resolución N° 629-HCD-I0, por la cual se autoriza el dictado del Curso de
Extensión denominado Introducción a la Gestión de Proyectos - Aplicaciones en
Ingeniería con MS Projet, a desarrollarse entre el 09 y 13 de Agosto de 2010; y

CONSIDERANDO:

Que a través de la nota N° 2293/1O, el Profesor a cargo del dictado del curso,
Ing. Héctor José Solá Alsina, eleva el informe correspondiente, con la nómina de las
personas que aprobaron el curso;

Que el presente Curso de Extensión estaba destinado a los docentes de la
Universidad Nacional de Salta y Profesionales del medio, y era válido como requisito
curricular, Curso de Actualización, Seminario Electivo. ó Curso Complementario
Optativo, para los estudiantes de las carreras de Ingeniería Industrial y de Ingeniería
Química;

Que la Escuela de Ingeniería Industrial y la Comisión de Asuntos Académicos,
mediante Despacho N° 234/1O, recomiendan aprobar el informe presentado;

Que por el Departamento de Alumnos, se tramita la acreditación del presente
curso a los estudiantes que aprobaron;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XIV sesión ordinaria del 22 de Septiembre de 2010)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar el informe presentado por el Ing. Héctor José SOLÁ
ALSINA, sobre el Curso de Extensión denominado INTRODUCCIÓN A LA
GESTIÓN DE PROYECTOS - APLICACIONES EN INGENIERÍA CON MS
PROJET, desarrollado entre el9 y 13 de Agosto de 2010.

ARTICULO 2°._ Aprobar la nómina de profesionales que aprobaron con los requisitos
exigidos en la Resolución N° 629-HCD-I0 del Curso de Extensión denominado
INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN DE PROYECTOS - APLICACIONES EN

..//



".lr.J Universidad Nacional dE Salta~.~l.jFACULTADDE1~·t·..JINGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsalng@unsa.edu.ar - 2-

747110

Expte. N° 14.212110

INGENIERÍA CON MS PROJET, de acuerdo a la nómina que se detalla a
continuación:

Docentes de la Universidad Nacional de Salta y Profesionales del Medio:

APELLIDO Y NOMBRE
1. Ing. ARENAS, Angélica
2. Ing. ARENAS, Blanca
3. Ing. BURGOS, Adolfo
4. Ing. PALACIO, Dolores
5. Ing. PÉREZ, Víctor Zacarías
6. Ing. PONS, Adriana
7. Ing. ROBIN, Juan Herman
8. Ing. RODRÍGUEZ CAPILLA, Hugo Miguel
9. Ing. SÁNCHEZ LÓPEZ, Araceli
10. Ing. SÁNCHEZ, Viviana Beatriz
11. Lic. VILLAMA YOR, Patricia

D.N.!. N°
17.803.840
14.069.894
14.302.548
24.662.099
23.078.385
16.659.392
10.579.655
29.738.925
16.659.455
16.898.928
12.553.680

NOTA
10 (Diez)
10 (Diez)
9 (Nueve)
10 (Diez)
10 (Diez)
10 (Diez)
10 (Diez)
10 (Diez)
10 (Diez)
10 (Diez)
10 (Diez)

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Escuela de
Ingeniería Industrial, al Ing. Héctor José SOLA ALSINA y siga por la Dirección
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás
efectos.
SIA

j)C.~J~!U1anap-
SECl'tETARIA

FACULTAD DE INGEN!EfUA

klg. JO~ ~ FEUX ALMAZAN
DECANO

FAOUlTAD OE INGEN'~!A


